
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き） 888,000

予定価格(税抜き） 888,000

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

日本美装株式会社 930,000 887,250 落札

首都圏環境サービス株式会社 1,020,000 920,000 予定価格超過

埼玉美装株式会社 970,000 辞退

株式会社むさしビルクリーナー 995,000 辞退

入札結果表

指名競争入札 

富士見市学校給食センター清掃業務委託

富士見市学校給食センター(富士見市大字勝瀬506番地1)

平成30年10月16日～平成31年3月31日

平成30年9月28日

第1回：平成30年10月12日　第2回：平成30年10月13日

(単位：円)

業者名 摘要

平成30年10月16日

621,600

学校給食センター


